informatizados  para  as  práticas  legislativas  de  apresentação,
tramitação, votação e publicação dos projetos que devem tramitar
no plenário, para atender as necessidades do Poder Legislativo do
Município  de  Pedro  Velho/RN,  pelo  valor  de  R$  53.848,00
(CINQUENTA E TRÊS MIL OITOCENTOS E QUARENTA E OITO
REAIS),  em  favor  de  GTH  SOLUCAO  E  TECNOLOGIA  LTDA  -
CNPJ/CPF: 57.642.966/0001-40.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21, vem
comunicar ao Excelentíssimo(a) Senhor(a). ROLDÃO TEIXEIRA DE
CARVALHO  SOBRINHO,  Presidente  da  Câmara,  da  presente